PAGE

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 28 октября 2014 года

                   № 178
г. Геленджик

О внесении изменения в правовой акт

представительного органа местного самоуправления

муниципального образования город-курорт Геленджик

В целях исправления технической ошибки (опечатки), допущенной при принятии решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года № 441, руководствуясь статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 4 октября 2014 года № 290-ФЗ), статьями 26, 68 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года № 441 следующее изменение:

в наименовании и по всему тексту решения цифры «371» заменить цифрами «372».

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по правовым вопросам (Димитриев).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

    В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик

Б.К.Закарьянов